
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
č. objednatele: 54030-00260/08 
č. zhotovitele: 841/OAAH/021/2009

Tento Souhrn smluvních dohod
byl sepsán dne žéf.______měsíce r//'nct_________ 200 7

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným ...........................................generálním ředitelem 
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 -  vedoucí účastník sdružení 
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B , vložka 7634, 
zastoupená ......................................... předsedou představenstva a prokuristou 
a ...................................... prokuristou,

a
OHL ŽS, a.s. se sídlem Brno -  střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02 -  účastník sdružení 
IČ: 46342796, DIČ: CZ46342796,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 
zastoupená ...................................... ředitelem sekce Silnice a mosty závodu Dopravní stavby, 
na základě plné moci

a
JHP spol.s r.o. se sídlem Praha 10, Ústřední 60 -  účastník sdružení 
IČ: 45798290, DIČ: CZ45798290
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10331, 
zastoupená ........................................., prokuristou a ..............................., prokuristou,

sdružených společně ve sdružení „Prodloužená Rudná“ 
se sídlem Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov
zastoupeným vedoucím účastníkem sdružení, tj. STRABAG a.s., na základě plné moci 

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „I/Il Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava“,
ISPROFIN 3272421016 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění

všech vad na ní za cenu ve výši 2 693 842 470,- bez DPH, kalkulovanou takto:



í'cililelslvl silnic a dálnic ČR
sinvebnl práce v otevřeném řízení

1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava

Název stavby Cena stavby 
bez DPH v Kč

Provizorní 
položka pro 

rezervu 10 %

Nabídková cena 
stavbv bez DPH

DPH Celková 
nabídková cena 

stavby
( a ) (b) = 10% z 

části (a)
tel = tal + tbl (d) (e) = (c) + (d)

1/11

Ostrava, 
prodloužená 
Rudná -  hr. 
okr. Opava

2  4 4 8  9 4 7  7 0 0 ,- 2 4 4  8 9 4  7 7 0 ,- 2 693 842 470,- 511 8 3 0  0 6 9 ,- 3 2 0 5  6 7 2  5 3 9 ,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce „1/11 Ostrava, 
prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava“ vyhlášenou dne 27. října 2008 pod číslem 60024171.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č.l a č.2.
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 
části 4 zadávací dokumentace)
- Plán prací a časový plán, zadání části prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, 
části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Prohlášení o zajištěni betonových a asfaltových směsí (vyplněný formulář 4.4.7 
dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohou)
- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.9 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 14.11.2008.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Stavební práce v otevřeném řízení

1/11 Ostrava, prodloužená Rudná -  hr. okr. Opava

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 
souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a tři obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: Datum:
SIAs

i K A B A O a , s ,
í A S ř t l D L E  1 9  8 / ? )  

A 1 5 0 0 0 P R A H A  6

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁh
Jméno:

Funkce: předseda představenstva a 
prokurista STRARAG a.S.

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: prokurista STRABAG a.s.

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: ředitel sekce Silnice a mosty 

Bií stavby ~22Sj

10 - střed

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: pr icu sta JHP spol. s .o.

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: prokurista JHP sp r.o.

za objednatele
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 
sdružení „Prodloužená Rudná“


